МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОСНОВСКОЕ
 ПРОТОКОЛ

 заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское
«01» сентября 2015 года
       г. Санкт-Петербург
Присутствовали члены Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское (далее – Комиссия, Местная Администрация) в соответствии с Постановлением Местной Администрации от 03.02.2015 № 01-14-06:
Председатель Комиссии:

Глава Местной Администрации Грицак И. В.
Секретарь Комиссии:

Главный специалист организационно-правого отдела Местной Администрации      Акопова А. А.

Члены Комиссии:

Главный бухгалтер Местной Администрации  Нефедова В. А.;
Руководитель структурного подразделения Местной Администрации, ответственный за кадровое делопроизводство,  Матвеева Е. С.;
Член общественной организации «Совет ветеранов МО № 14»  Кулашова Е. Н.
Повестка дня:

Рассмотрение уведомления от Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Лиговка-Ямская о заключении трудового договора с Полянской Т. В., замещавшей в Местной Администрации должность руководителя отдела опеки и попечительства, на предмет возможного наличия конфликта интересов при трудоустройстве.
Слушали:

Акопова А.А.: Огласила уведомление от Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Лиговка-Ямская о заключении трудового договора с Полянской Т. В., поступившее в  Местную Администрации 26.08.2015 года.
Согласно уведомлению Полянская Т. В. принята на должность главного специалиста по опеке и попечительству Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Лиговка-Ямская. При замещении должности руководителя отдела опеки и попечительства Местной Администрации                   в должностные обязанности Полянской Т. В. не входили функции муниципального (административного) контроля в отношении Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Лиговка-Ямская.
Матеева Е.С.: Исполнение Полянской Т. В. обязанностей главного специалиста по опеке и попечительству Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Лиговка-Ямская не может повлечь конфликт интересов, связанный с замещением ранее должности руководителя отдела опеки и попечительства Местной Администрации.
Решили:

При трудоустройстве Полянской Т. В. в Местную Администрацию внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Лиговка-Ямская конфликт интересов, связанный с замещением ранее должности муниципальной  службы в Местной Администрации, отсутствует.
Голосование членов Комиссии:
«за» ___5___ «против» __0__ «воздержалось» _0_

Председатель Комиссии                            ______________________ И. В. Грицак
(подпись)

Секретарь Комиссии                                 _______________________ А. А. Акопова
                                                                                   (подпись)

Члены Комиссии                                        _______________________ В. А. Нефёдова
                                                                                   (подпись)

                                                                     _______________________ Е. С. Матвеева
                                                                                   (подпись)

                                                                      _______________________ Е. Н. Кулашова
                                                                                   (подпись)

PAGE
1